
evid. Č. smlouvy Státní oblastní archiv v Praze: Sä4A "gntju.3/3/»a/1
evid. Č. smlouvy Ústav pro studium totalitních režimů: S/04/2022/0042

evid. Č. smlouvy Muzeum Podblanicka, p. o.: 37/00065048/2022

Smlouva o spolupráci
uzavřená podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
se sídlem Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
jejímž jménem jedná
IČ: 70979391
bankovní spojení:
(dále jen ,, archiv ")

a
Česká republika - Ústav pro studium totalitních režimů
se sídlem Siwiecova 2, 130 00 Praha 3
jehož jménem jedná
IČ: 75112779
bankovní spojení:
(dále jen ,, ústav ")

a
Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace
se sídlem Zámek l, 258 01 Vlašim
jehož jménem jedná
TČ: 00065048
bankovní spojení:
(dále jen ,, muzeum ")

mají v úmyslu spolupracovat se záměrem na uspořádání vědecké konference s názvem
,,Cvičiště SS Bôhmen. Paměť' zdevastované krajiný ve středních Čechách". Za tímto
účelem se smluvní strany dohodly na smlouvě o vzájemné spolupráci následujícího znění:

I.
Předmčt smlouvy

l. Předmětem smlouvy je vymezení vzájemné spolupráce při uspořádání vědecké
konference s názvem ,,Cvičiště SS Bôhmen. Paměť' zdevastované krajiny ve
středních Čechách" (dále jen ,,konference").

2. Konference se uskuteční ve dnech l. až 3. listopadu 2022 v Měříně a Neveklově.
3. Všechny smluvní strany jsou spolupořadateli konference. Každá ze stran se podílí na

uspořádání konference způsobem stanoveným v článku II. této smlouvy.

1



a

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Archiv je spolupořadatelem konference. Jeho úkolem je:
- zajistit spolu s ostatními smluvními stranami ,organizaci konference,
- přispět k financování konference,
- podílet se na přípravě odborného a doprovodného programu konference, a to

i ve spolupráci s dalšími externími partnery,
- zajistit spolu s ostatními smluvními stranami zdárný průběh konference.

2. Ústav je spolupořadatelem konference. Jeho úkolem je:

- zajistit spolu s ostatními smluvními stranami organizaci konference,
- přispět k financování konference,
- podílet se na přípravě odborného a doprovodného programu konference, a to

i ve spolupráci s dalšími externími partnery,
- zajistit spolu s ostathimi smluvními stranami zdárný průběh konference.

3. Muzeum je spolupořadatelem konference. Jeho úkolem je:
- zajistit spolu s ostatními smluvními stranami organizaci konference,
- přispět k financování konference,
- podílet se na přípravě odborného a doprovodného programu konference, a to

i ve spolupráci s dalšími externími partnery,
- zajistit spolu s ostatními smluvními stranami zdárný průběh konference,
- zajišt'ovat jednání se smluvními partnery, uzavírat s nimi smlouvy k dosažení

společného účelu a vybírat platby v hotovosti (vložné, příspěvky od sponzorů
apod.)

- zajistit vypořádání účelově vázaného finančního příspěvku poskytnutého na
pořádání konference Středočeským krajem.

4. Finančně je konference zajištěna jednak příspěvky archivu, ústavu a muzea a jednak
příspěvky třetích stran a účastnickými poplatky. výše uvedené smluvní strany se
dohodly na společném krytí finančních nákladů konference, a to archiv do maximálni
výše 30.000,- KČ, ústav do maximální výše 30.000,- KČ a muzeum do maximální
výše 30.000,- KČ. Finanční náklady konference nad rámec uvedených finančních
příspěvků smluvních stran budou hrazeny z finančních příspěvků třetích stran a
účastnických poplatků.

5. Smluvní strany k dosažení společného cíle pořádají podle potřeby schůzky svých
delegovaných zástupců. Na nich se projednává zejména program konference,
technické a organizační náležitosti apod. Ze schůzek se pořizuje zápis, který je v
elektronické podobě zasílán statutárním zástupcům obou smluvních stran.

6. Po vzájemné dohodě mohou smluvní strany zapojit do spolupráce podle této smlouvy
i další osoby, jestliže to podpoří úspěšnější dosažení předmětu této smlouvy.

7. Každá strana hradí náklady, spojené s dosažením předmětu této smlouvy, které
vzniknou jejich zástupcům při účasti na přípravě konference.

8. Smluvní strany se zavazují, že budou spolupracovat na publikování příspěvků
přednesených na této konferenci, a to i po uskutečnění konference.

2



III.
Trvání smlouvy a dalŠí ujednání

l. Předpokládaná doba ukončení spolupráce dle této smlouvy je nejpozději naplněním
účelu této smlouvy, tedy ukončením konference uvedené v ČI. I. této smlouvy a
současně úhradou nákladů dle ČI. II této smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že archiv zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru
smluv).

. IV.
Závěrečná ujednání

l. Změna obsahu této smlouvy je možná pouze písemně formou vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných všemi smluvními stranami.

2. Vypovězení smlouvy jednou ze smluvních stran musí být doručeno dalším smluvním
stranám nejméně l měsíc před datem konání konference.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž každá strana obdrží jeden
výtisk.

4. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavírají podle své pravé a svobodné vůle
a jako takovou ji stvrzuji svými podpisy.

v Praze dne 1 8, 02. 2022 v Praze dne 1 8. 02. 2022

ředitel archivu

v Benešově dne 1 8. 02. 2022

ředitel muzea

ředitel ústavu

3


